Tamsus

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry
55 %
Saldus stautas

Js

2016-05-18 09:28:37
2016-07-06 20:14:45

1.055

1.024

4.1 %

36

112

0.66 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Marris Otter salyklas
AviZiniai dribsniai
Laktoze

Skrudinti mieZiai
Mieziniai dribsniai
Special B salyklas

Skrudintas mieziy salyklas 'Chocolate Dehusked'

Apyniai

Pavadinimas

East Kent Golding
East Kent Golding
East Kent Golding

Mielés

Pavadinimas

Forma

Paskirtis

- Virimui (kartumui)
- Aromatui (virimui)
- Aromatui (virimui)

Mangrove Jack's M42 New World String Ale

Priedai

Pavadinimas
Airiska kerpena

Pastabos

Taikyti OG 1.055-1.058

Paskirtis
Virimui

2026-02-25

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
5.0 3.500
4.0 0.750
1.0 0.500
1159.0 0.500
3.0 0.500
292.0 0.500
806.0 0.250
6.500
AA (%)

55 30.4

5.5 3.7

55 2.2
Laikas
10 min.

50
10
10
70

Kiekis (%)
53.8

11.5

7.7

7.7

7.7

7.7

3.8

Laikas
60
20
10

Kiekis (g)
10.0

Kiekis
30g
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